
 

 

UCHWAŁA NR XVI/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W WIELBARKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca regulamin określający kryteria oraz tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 

za osiągniecia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 

z 2025 r.  poz. 1153), art.  49 ust. 2 w zw.  z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  -  Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Miejska w Wielbarku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/81/25 Rady Miejskiej w Wielbarku z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie regulaminu 

określającego kryteria oraz tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągniecia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §2 ust. 4 litera a i b otrzymują brzmienie: 

„a) efektywnie podejmuje działania jako kierownik zakładu pracy, umiejętnie planuje pracę szkoły, 

właściwie dobiera kadrę pedagogiczną, umiejętnie rozwiązuje konflikty i napięcia wśród 

pracowników, 

b) pozyskuje środki specjalne i inne dochody na rzecz kierowanej przez dyrektora placówki oświatowej 

oraz wzbogaca bazę”;. 

2. w § 3 skreśla się ustęp 3; 

3. w § 4 skreśla się ustęp 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Szepczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3958


		2025-11-05T07:28:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




